2022 年１２月20 日

各 位

会 社 名 Ｄｅｌｔａ－Ｆｌｙ  Ｐｈａｒｍａ株式会社

代表者名 代表取締役社長     江 島   淸

 （コード：4598、東証グロース）

問合せ先 取締役管理部門担当  黒 滝 健 一

             （TEL．03-6231-1278）

海外オフィスの閉鎖に関するお知らせ

当社は、20２2 年１２月１９日開催の取締役会において、下記の通り北京オフィスとバンクーバーオフィスを賃

貸借契約満了に伴い閉鎖することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

1. 閉鎖オフィスの概要

名  称 ： 北京オフィス

所在地 ： 北京市朝陽区広順南大街 16 号 院嘉美中心８１６室

閉鎖予定日 ： 202３年 1 月 15 日

名  称 ： バンクーバーオフィス

所在地 ： 801-1080 Howe Street, Vancouver,BC, V6Z 2T1, Canada

閉鎖予定日 ： 202３年 1 月３１日

2. 閉鎖の理由

連絡事務所として開設しておりましたが、働き方改革におけるテレワークでの業務推進が向上したことに

より、事務所の集約による効率化と経費削減を図るため、当該オフィスの閉鎖をすることといたしました。

なお、現地スタッフによる業務等は引き続き継続するものとし、所属は東京オフィスといたします。

3. 業績への影響について

本件が当期（2023 年3 月期）の業績に与える影響は軽微であります。

以 上